Η απόλυτη ευελιξία και
απόδοση σε εφαρμογές
καταστημάτων
StyliD Evo
Με το StyliD Evo οι ιδιοκτήτες καταστημάτων έχουν τη δυνατότητα να απολαμβάνουν την
ανώτερη ποιότητα φωτισμού και την κορυφαία στην αγορά ενεργειακή απόδοση των
οπτικών συστημάτων PerfectAccent σε μια σειρά ευέλικτων και διαχρονικών προβολέων.
Οι προβολείς StyliD Evo είναι εύκολο να αναδιαμορφωθούν με γρήγορες και εύκολες

Ανοχή φωτεινής ροής +/-10%
Τεχνικά χαρακτηριστικά φωτισμού (1/2)
Order Code Full Product Name
Σχετική
θερμοκρασία
χρώματος (ονομ.)
Δείκτης
χρωματικής
απόδοσης
(CRI)
Απόδοση φωτεινότητας
(διαβαθμισμένη) (ονομ.) Φωτεινή ροή
97711500 ST770T 39S/830 DIA-VLC
HOVL-H SI
3000 K >80 142 lm/W 3.900 lm
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E
MB FG WH
3000 K >80 136 lm/W 2.700 lm
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB
FG WH
2700 K >80 130 lm/W 2.700 lm
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E
MB FG WH
3000 K >90 78 lm/W 2.700 lm
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB
FG WH
5000 K >90 94 lm/W 3.000 lm
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E
MB FG WH
2200 K >80 90 lm/W 2.800 lm
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E
WB FG WH
2700 K >80 132 lm/W 3.900 lm
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E
MB FG WH
3000 K >80 142 lm/W 3.900 lm
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB
FG WH
3000 K >80 144 lm/W 1.700 lm
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB
FG WH
3000 K >80 121 lm/W 2.000 lm
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB
FG WH
2700 K >80 130 lm/W 2.700 lm
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB
FG WH
3000 K >80 136 lm/W 2.700 lm
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB
FG WH
4000 K >80 142 lm/W 2.700 lm
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-
H WH
3000 K >90 133 lm/W 2.700 lm
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG
WH

StyliD Evo
8Product family leaflet, 2025, Δεκέμβριος 13 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name
Σχετική
θερμοκρασία
χρώματος (ονομ.)
Δείκτης
χρωματικής
απόδοσης
(CRI)
Απόδοση φωτεινότητας
(διαβαθμισμένη) (ονομ.) Φωτεινή ροή
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB
FG WH
2200 K >80 96 lm/W 2.800 lm
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB
FG WH
3000 K >80 142 lm/W 3.900 lm
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-
H WH
3000 K >90 128 lm/W 3.900 lm
97733700 ST770X 27S/PC930 DIA
MB FG BK
3000 K >90 116 lm/W 2.700 lm
97734400 ST770X 27S/PW930 DIA
MB FG BK
3000 K >90 134 lm/W 2.700 lm
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB
FG WH
2700 K >80 133 lm/W 3.900 lm
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB
FG WH
3000 K >80 139 lm/W 3.900 lm
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB
FG WH
4000 K >80 144 lm/W 3.900 lm
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB
FG WH
3000 K >90 131 lm/W 3.900 lm
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB
FG WH
2700 K >80 139 lm/W 4.900 lm
97756600 ST780T 49S/840 PSU
VWB FG WH
4000 K >80 139 lm/W 4.900 lm
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB
FG WH
3000 K >80 135 lm/W 6.000 lm
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB
FG WH
4000 K >80 152 lm/W 6.000 lm
97745000 ST780S 60S/827 DIA-VLC
HWB BK
2700 K >80 135 lm/W 6.000 lm
97746700 ST780S 60S/830 DIA-VLC
HMB BK
3000 K >80 139 lm/W 6.000 lm
97701600 ST770T 27S/930 PSU MB
FG SI
3000 K >90 132 lm/W 2.700 lm
97705400 ST770T 27S/PC930 PSU
MB FG SI

StyliD Evo
9Product family leaflet, 2025, Δεκέμβριος 13 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name
Σχετική
θερμοκρασία
χρώματος (ονομ.)
Δείκτης
χρωματικής
απόδοσης
(CRI)
Απόδοση φωτεινότητας
(διαβαθμισμένη) (ονομ.) Φωτεινή ροή
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC
WB FG WH
2700 K >80 125 lm/W 2.700 lm
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC
MB FG WH
3000 K >80 131 lm/W 2.700 lm
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC
VWB FG WH
4000 K >80 136 lm/W 2.700 lm
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU
VWB FG WH
3000 K >90 130 lm/W 3.900 lm
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC
HOVL-H WH
3000 K >80 133 lm/W 2.700 lm
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
3000 K >90 130 lm/W 2.700 lm
01335300 ST770T 27S/ROSE WIA WB
FG WH
2200 K >80 93 lm/W 2.800 lm
01336000 ST770T 39S/PW930 WIA
WB WH

StyliD Evo
10Product family leaflet, 2025, Δεκέμβριος 13 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name
Σχετική
θερμοκρασία
χρώματος (ονομ.)
Δείκτης
χρωματικής
απόδοσης
(CRI)
Απόδοση φωτεινότητας
(διαβαθμισμένη) (ονομ.) Φωτεινή ροή
97702300 ST770T 27S/CH PSU MB
FG BK
2700 K >80 131 lm/W 2.700 lm
97703000 ST770T 27S/FMT PSU MB
FG BK
3000 K >90 78 lm/W 2.700 lm
97704700 ST770T 27S/FR PSU MB
FG BK
5000 K >90 94 lm/W 3.000 lm
97715300 ST770T 39S/930 PSU MB
FG BK
3000 K >90 127 lm/W 3.900 lm
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU
MB FG BK
3000 K >90 130 lm/W 3.900 lm
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC
HWB WH
3000 K >90 137 lm/W 4.900 lm
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
3000 K >90 132 lm/W 4.900 lm
Τεχνικά χαρακτηριστικά φωτισμού (2/2)
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
97711500 ST770T 39S/830 DIA-VLC HOVL-H
SI
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, οβάλ - οριζόντιας
δέσμης
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG
WH
Μεσαίας δέσμης
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH Ευρείας δέσμης
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH Στενή δέσμη
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH Ευρείας δέσμης
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH Πολύ ευρείας δέσμης
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH Οβάλ οριζόντια δέσμη
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH Οβάλ οριζόντια δέσμη
97733700 ST770X 27S/PC930 DIA MB FG BK Μεσαίας δέσμης
97734400 ST770X 27S/PW930 DIA MB FG BK Μεσαίας δέσμης
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH Στενή δέσμη
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH Στενή δέσμη
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH Στενή δέσμη
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH Στενή δέσμη
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH Ευρείας δέσμης
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH Πολύ ευρείας δέσμης
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97745000 ST780S 60S/827 DIA-VLC HWB BK Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40
έως 80 μοιρών
97746700 ST780S 60S/830 DIA-VLC HMB BK Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, μεσαίας δέσμης 20
έως 40 μοιρών
97701600 ST770T 27S/930 PSU MB FG SI Μεσαίας δέσμης
97705400 ST770T 27S/PC930 PSU MB FG SI Μεσαίας δέσμης
97707800 ST770T 27S/PW930 PSU MB FG SI Μεσαίας δέσμης
97757300 ST780T 49S/930 PSU MB FG SI Μεσαίας δέσμης
97758000 ST780T 49S/PW930 PSU MB FG SI Μεσαίας δέσμης
97759700 ST780T 60S/827 PSU WB FG SI Ευρείας δέσμης
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH Ευρείας δέσμης
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH Μεσαίας δέσμης
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH Πολύ ευρείας δέσμης
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG
WH
Ευρείας δέσμης
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG
WH
Μεσαίας δέσμης
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG
WH
Πολύ ευρείας δέσμης
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG
WH
Πολύ ευρείας δέσμης
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H
WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, οβάλ - οριζόντιας
δέσμης
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB
WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, μεσαίας δέσμης 20
έως 40 μοιρών
StyliD Evo
11Product family leaflet, 2025, Δεκέμβριος 13 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
01335300 ST770T 27S/ROSE WIA WB FG WH Ευρείας δέσμης
01336000 ST770T 39S/PW930 WIA WB WH Ευρείας δέσμης
97679800 ST770S 39S/827 DIA-VLC WB FG SI Ευρείας δέσμης
97680400 ST770S 39S/830 DIA-VLC MB FG SI Μεσαίας δέσμης
97681100 ST770S 39S/840 DIA-VLC VWB FG
SI
Πολύ ευρείας δέσμης
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V
WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, οβάλ - κάθετης
δέσμης
97753500 ST780T 49S/830 DIA-VLC HOVL-H
BK
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, οβάλ - οριζόντιας
δέσμης
97683500 ST770S 39S/PC930 DIA-VLC HVWB
BK
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, πολύ ευρείας δέσμης
>80 μοιρών
97684200 ST770S 39S/PW930 DIA-VLC HVWB
BK
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, πολύ ευρείας δέσμης
>80 μοιρών
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB
WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, μεσαίας δέσμης 20
έως 40 μοιρών
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH Στενή δέσμη
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG
WH
Ευρείας δέσμης
Order Code Full Product Name Τύπος οπτικού συστήματος
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG
WH
Μεσαίας δέσμης
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG
WH
Πολύ ευρείας δέσμης
97695800 ST770T 27S/827 DIA-VLC OVL-V WH Οβάλ κάθετη δέσμη
97709200 ST770T 39S/827 DIA-VLC OVL-V
WH
Οβάλ κάθετη δέσμη
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH Ευρείας δέσμης
97712200 ST770T 39S/830 DIA-VLC OVL-H
WH
Οβάλ οριζόντια δέσμη
97702300 ST770T 27S/CH PSU MB FG BK Μεσαίας δέσμης
97703000 ST770T 27S/FMT PSU MB FG BK Μεσαίας δέσμης
97704700 ST770T 27S/FR PSU MB FG BK Μεσαίας δέσμης
97715300 ST770T 39S/930 PSU MB FG BK Μεσαίας δέσμης
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK Μεσαίας δέσμης
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, ευρείας δέσμης 40
έως 80 μοιρών
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB
WH
Μεταλλικός ανακλαστήρας υψηλής
ανακλαστικότητας, μεσαίας δέσμης 20
έως 40 μοιρών
Χαρακτηριστικά ηλεκτρικής λειτουργίας
Order Code Full Product Name Κατηγορία προστασίας IEC
Κατανάλωση
ενέργειας
97711500 ST770T 39S/830 DIA-VLC
HOVL-H SI
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 29,5 W
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB
FG WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 19,6 W
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB
FG WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 19,8 W
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB
FG WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 35 W
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB
FG WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 32,5 W
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E
MB FG WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 31 W
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB
FG WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 31 W
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB
FG WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 29 W
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG
WH
Κατηγορία ασφαλείας Ι 11,8 W
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG
WH
Κατηγορία ασφαλείας Ι 16,4 W
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG
WH
Κατηγορία ασφαλείας Ι 19,6 W
Order Code Full Product Name Κατηγορία προστασίας IEC
Κατανάλωση
ενέργειας
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG
WH
Κατηγορία ασφαλείας Ι 19,6 W
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB
FG WH
Κατηγορία ασφαλείας Ι 19,6 W
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H
WH
Κατηγορία ασφαλείας Ι 19,8 W
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG
WH
Κατηγορία ασφαλείας Ι 19,6 W
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG
WH
Κατηγορία ασφαλείας Ι 34 W
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG
WH
Κατηγορία ασφαλείας Ι 32 W
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB
FG WH
Κατηγορία ασφαλείας Ι 29 W
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG
WH
Κατηγορία ασφαλείας Ι 29 W
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H
WH
Κατηγορία ασφαλείας Ι 30,5 W
97733700 ST770X 27S/PC930 DIA MB
FG BK
Κατηγορία ασφαλείας Ι 24 W
97734400 ST770X 27S/PW930 DIA MB
FG BK
Κατηγορία ασφαλείας Ι 19,8 W
StyliD Evo
12Product family leaflet, 2025, Δεκέμβριος 13 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές

HMB WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 20,5 W
Order Code Full Product Name Κατηγορία προστασίας IEC
Κατανάλωση
ενέργειας
01335300 ST770T 27S/ROSE WIA WB
FG WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 30 W
01336000 ST770T 39S/PW930 WIA WB
WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 32 W
97679800 ST770S 39S/827 DIA-VLC
WB FG SI
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 31,5 W
97680400 ST770S 39S/830 DIA-VLC
MB FG SI
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 29,5 W
97681100 ST770S 39S/840 DIA-VLC
VWB FG SI
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 29,5 W
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC
HOVL-V WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 39 W
97753500 ST780T 49S/830 DIA-VLC
HOVL-H BK
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 39 W
97683500 ST770S 39S/PC930 DIA-VLC
HVWB BK
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 35,5 W
97684200 ST770S 39S/PW930 DIA-
VLC HVWB BK
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 29,5 W
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-
VLC HMB WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 39,5 W
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG
WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 29 W
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC
WB FG WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 39 W
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC
MB FG WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 39 W
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC
VWB FG WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 39 W
97695800 ST770T 27S/827 DIA-VLC
OVL-V WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 20,5 W
97709200 ST770T 39S/827 DIA-VLC
OVL-V WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 31,5 W
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG
WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 31 W
97712200 ST770T 39S/830 DIA-VLC
OVL-H WH
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 29,5 W
97702300 ST770T 27S/CH PSU MB FG
BK
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 19,6 W
97703000 ST770T 27S/FMT PSU MB FG
BK
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 35 W
97704700 ST770T 27S/FR PSU MB FG
BK
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 32,5 W
97715300 ST770T 39S/930 PSU MB FG
BK
Κατηγορία ασφαλείας ΙΙ 31 W
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB
FG BK

StyliD Evo
13Product family leaflet, 2025, Δεκέμβριος 13 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name
Με
ρύθμιση
έντασης
Ενσωματωμένος
έλεγχος
Μέγιστο επίπεδο
ρύθμισης
έντασης
97711500 ST770T 39S/830 DIA-
VLC HOVL-H SI
Ναι Επικοινωνία ορατού
φωτός
1%
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E
MB FG WH
Όχι - Δεν εφαρμόζεται
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E
MB FG WH
Όχι - Δεν εφαρμόζεται
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E
MB FG WH
Όχι - Δεν εφαρμόζεται
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E
MB FG WH
Όχι - Δεν εφαρμόζεται
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-
E MB FG WH
Όχι - Δεν εφαρμόζεται
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E
WB FG WH
Όχι - Δεν εφαρμόζεται
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E
MB FG WH
Όχι - Δεν εφαρμόζεται
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB
FG WH
Ναι - 1%
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB
FG WH
Ναι - 1%
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB
FG WH
Ναι - 1%
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB
FG WH
Ναι - 1%
97728300 ST770X 27S/840 DIA
VWB FG WH
Ναι - 1%
97729000 ST770X 27S/930 DIA
OVL-H WH
Ναι - 1%
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB
FG WH

StyliD Evo
14Product family leaflet, 2025, Δεκέμβριος 13 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name
Με
ρύθμιση
έντασης
Ενσωματωμένος
έλεγχος
Μέγιστο επίπεδο
ρύθμισης
έντασης
97680400 ST770S 39S/830 DIA-
VLC MB FG SI
Ναι Επικοινωνία ορατού
φωτός
1%
97681100 ST770S 39S/840 DIA-
VLC VWB FG SI
Ναι - 1%
97719100 ST770T 49S/830 DIA-
VLC HOVL-V WH
Ναι - 1%
97753500 ST780T 49S/830 DIA-
VLC HOVL-H BK
Ναι Επικοινωνία ορατού
φωτός
1%
97683500 ST770S 39S/PC930 DIA-
VLC HVWB BK
Ναι - 1%
97684200 ST770S 39S/PW930
DIA-VLC HVWB BK
Ναι Επικοινωνία ορατού
φωτός
1%
97692700 ST770S 49S/PW930
DIA-VLC HMB WH
Ναι - 1%
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB
FG WH
Όχι - Δεν εφαρμόζεται
97740500 ST780S 49S/827 DIA-
VLC WB FG WH

φωτός
1%
Order Code Full Product Name
Με
ρύθμιση
έντασης
Ενσωματωμένος
έλεγχος
Μέγιστο επίπεδο
ρύθμισης
έντασης
97695800 ST770T 27S/827 DIA-
VLC OVL-V WH
Ναι - 1%
97709200 ST770T 39S/827 DIA-
VLC OVL-V WH
Ναι - 1%
97710800 ST770T 39S/827 PSU
WB FG WH
Όχι - Δεν εφαρμόζεται
97712200 ST770T 39S/830 DIA-
VLC OVL-H WH
Ναι - 1%
97702300 ST770T 27S/CH PSU MB
FG BK
Όχι - Δεν εφαρμόζεται
97703000 ST770T 27S/FMT PSU
MB FG BK
Όχι - Δεν εφαρμόζεται
97704700 ST770T 27S/FR PSU MB
FG BK
Όχι - Δεν εφαρμόζεται
97715300 ST770T 39S/930 PSU
MB FG BK
Όχι - Δεν εφαρμόζεται
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU
MB FG BK
Όχι - Δεν εφαρμόζεται
97743600 ST780S 49S/930 DIA-
VLC HWB WH
Ναι Επικοινωνία ορατού
φωτός
1%
97744300 ST780S 49S/PW930
DIA-VLC HMB WH
Ναι Επικοινωνία ορατού
φωτός
1%
Μηχανικά εξαρτήματα και Περίβλημα
Order Code Full Product Name Χρώμα περιβλήματος
97711500 ST770T 39S/830 DIA-VLC HOVL-H SI Ασημί
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH Λευκό
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH Λευκό
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH Λευκό
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH Λευκό
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH Λευκό
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH Λευκό
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH Λευκό
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH Λευκό
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH Λευκό
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH Λευκό
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH Λευκό
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH Λευκό
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH Λευκό
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH Λευκό
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH Λευκό
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH Λευκό
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH Λευκό
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH Λευκό
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH Λευκό
97733700 ST770X 27S/PC930 DIA MB FG BK Μαύρο
97734400 ST770X 27S/PW930 DIA MB FG BK Μαύρο
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH Λευκό
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH Λευκό
Order Code Full Product Name Χρώμα περιβλήματος
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH Λευκό
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH Λευκό
97752800 ST780T 49S/827 PSU WB FG WH Λευκό
97756600 ST780T 49S/840 PSU VWB FG WH Λευκό
97760300 ST780T 60S/830 PSU MB FG WH Λευκό
97761000 ST780T 60S/840 PSU MB FG WH Λευκό
97745000 ST780S 60S/827 DIA-VLC HWB BK Μαύρο
97746700 ST780S 60S/830 DIA-VLC HMB BK Μαύρο
97701600 ST770T 27S/930 PSU MB FG SI Ασημί
97705400 ST770T 27S/PC930 PSU MB FG SI Ασημί
97707800 ST770T 27S/PW930 PSU MB FG SI Ασημί
97757300 ST780T 49S/930 PSU MB FG SI Ασημί
97758000 ST780T 49S/PW930 PSU MB FG SI Ασημί
97759700 ST780T 60S/827 PSU WB FG SI Ασημί
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH Λευκό
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH Λευκό
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH Λευκό
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH Λευκό
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH Λευκό
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH Λευκό
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH Λευκό
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH Λευκό
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH Λευκό
01335300 ST770T 27S/ROSE WIA WB FG WH Μαύρο
StyliD Evo
15Product family leaflet, 2025, Δεκέμβριος 13 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Order Code Full Product Name Χρώμα περιβλήματος
01336000 ST770T 39S/PW930 WIA WB WH Μαύρο
97679800 ST770S 39S/827 DIA-VLC WB FG SI Ασημί
97680400 ST770S 39S/830 DIA-VLC MB FG SI Ασημί
97681100 ST770S 39S/840 DIA-VLC VWB FG SI Ασημί
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH Λευκό
97753500 ST780T 49S/830 DIA-VLC HOVL-H BK Μαύρο
97683500 ST770S 39S/PC930 DIA-VLC HVWB BK Μαύρο
97684200 ST770S 39S/PW930 DIA-VLC HVWB BK Μαύρο
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Λευκό
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH Λευκό
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH Λευκό
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH Λευκό
Order Code Full Product Name Χρώμα περιβλήματος
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH Λευκό
97695800 ST770T 27S/827 DIA-VLC OVL-V WH Λευκό
97709200 ST770T 39S/827 DIA-VLC OVL-V WH Λευκό
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH Λευκό
97712200 ST770T 39S/830 DIA-VLC OVL-H WH Λευκό
97702300 ST770T 27S/CH PSU MB FG BK Μαύρο
97703000 ST770T 27S/FMT PSU MB FG BK Μαύρο
97704700 ST770T 27S/FR PSU MB FG BK Μαύρο
97715300 ST770T 39S/930 PSU MB FG BK Μαύρο
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK Μαύρο
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH Λευκό
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH Λευκό
Αρχική απόδοση (συμβατή με IEC)
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
97711500 ST770T 39S/830 DIA-VLC HOVL-H SI (0.434,0.403)<3
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<3
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH (0.458,0.410)<3
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH (0.457,0.385)<3
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH (0.343,0.331)<3
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH (0.478,0.382)<2
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH (0.458,0.410)<3
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH (0.434,0.403)<3
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH (0.434,0.403)<3
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH (0.434,0.403)<3
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH (0.458,0.410)<3
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH (0.434,0.403)<3
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH (0.434,0.403)<2
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH (0.458,0.410)<3
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH (0.457,0.385)<3
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH (0.343,0.331)<3
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH (0.478,0.382)<2
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH (0.434,0.403)<3
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH (0.434,0.403)<2
97733700 ST770X 27S/PC930 DIA MB FG BK (0.422,0.386)<2
97734400 ST770X 27S/PW930 DIA MB FG BK (0.422,0.386)<2
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH (0.458,0.410)<3
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH (0.434,0.403)<3
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH (0.382,0.380)<3
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH (0.434,0.403)<2

97707800 ST770T 27S/PW930 PSU MB FG SI (0.422,0.386)<2
97757300 ST780T 49S/930 PSU MB FG SI (0.434,0.403)<2
Order Code Full Product Name Αρχική χρωματικότητα
97758000 ST780T 49S/PW930 PSU MB FG SI (0.422,0.386)<2
97759700 ST780T 60S/827 PSU WB FG SI (0.458,0.410)<3
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH (0.434,0.403)<3
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH (0.458,0.410)<3
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH (0.434,0.403)<3
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH (0.422,0.386)<2
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH (0.434,0.403)<3
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH (0.422,0.386)<2
01335300 ST770T 27S/ROSE WIA WB FG WH (0.478,0.382)<2
01336000 ST770T 39S/PW930 WIA WB WH (0.422,0.386)<2
97679800 ST770S 39S/827 DIA-VLC WB FG SI (0.458,0.410)<3
97680400 ST770S 39S/830 DIA-VLC MB FG SI (0.434,0.403)<3
97681100 ST770S 39S/840 DIA-VLC VWB FG SI (0.382,0.380)<3
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH (0.434,0.403)<3
97753500 ST780T 49S/830 DIA-VLC HOVL-H BK (0.434,0.403)<3
97683500 ST770S 39S/PC930 DIA-VLC HVWB BK (0.422,0.386)<2
97684200 ST770S 39S/PW930 DIA-VLC HVWB BK (0.422,0.386)<2
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH (0.422,0.386)<2
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH (0.458,0.410)<3
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH (0.458,0.410)<3
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH (0.434,0.403)<3
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH (0.382,0.380)<3
97695800 ST770T 27S/827 DIA-VLC OVL-V WH (0.458,0.410)<3
97709200 ST770T 39S/827 DIA-VLC OVL-V WH (0.458,0.410)<3
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH (0.458,0.410)<3
97712200 ST770T 39S/830 DIA-VLC OVL-H WH (0.434,0.403)<3
97702300 ST770T 27S/CH PSU MB FG BK (0.458,0.410)<3
97703000 ST770T 27S/FMT PSU MB FG BK (0.457,0.385)<3
97704700 ST770T 27S/FR PSU MB FG BK (0.343,0.331)<3
97715300 ST770T 39S/930 PSU MB FG BK (0.434,0.403)<2
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK (0.422,0.386)<2
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH (0.434,0.403)<2
97744300 ST780S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH (0.422,0.386)<2
StyliD Evo
16Product family leaflet, 2025, Δεκέμβριος 13 τα δεδομένα υπόκεινται σε αλλαγές
Στοιχεία προϊόντος
Order Code Full Product Name Κωδικός ονομασίας σειράς
97711500 ST770T 39S/830 DIA-VLC HOVL-H SI ST770T
97658300 ST770B 27S/830 PSU-E MB FG WH ST770B
97661300 ST770B 27S/CH PSU-E MB FG WH ST770B
97662000 ST770B 27S/FMT PSU-E MB FG WH ST770B
97663700 ST770B 27S/FR PSU-E MB FG WH ST770B
97666800 ST770B 27S/ROSE PSU-E MB FG WH ST770B
97667500 ST770B 39S/827 PSU-E WB FG WH ST770B
97668200 ST770B 39S/830 PSU-E MB FG WH ST770B
97724500 ST770X 17S/830 DIA MB FG WH ST770X
97725200 ST770X 20S/830 DIA NB FG WH ST770X
97726900 ST770X 27S/827 DIA WB FG WH ST770X
97727600 ST770X 27S/830 DIA MB FG WH ST770X
97728300 ST770X 27S/840 DIA VWB FG WH ST770X
97729000 ST770X 27S/930 DIA OVL-H WH ST770X
97730600 ST770X 27S/CH DIA MB FG WH ST770X
97731300 ST770X 27S/FMT DIA MB FG WH ST770X
97732000 ST770X 27S/FR DIA MB FG WH ST770X
97735100 ST770X 27S/ROSE DIA MB FG WH ST770X
97736800 ST770X 39S/830 DIA MB FG WH ST770X
97737500 ST770X 39S/930 DIA OVL-H WH ST770X
97733700 ST770X 27S/PC930 DIA MB FG BK ST770X
97734400 ST770X 27S/PW930 DIA MB FG BK ST770X
97748100 ST780T 39S/827 PSU NB FG WH ST780T
97749800 ST780T 39S/830 PSU NB FG WH ST780T
97750400 ST780T 39S/840 PSU NB FG WH ST780T
97751100 ST780T 39S/930 PSU NB FG WH ST780T

97707800 ST770T 27S/PW930 PSU MB FG SI ST770T
97757300 ST780T 49S/930 PSU MB FG SI ST780T
Order Code Full Product Name Κωδικός ονομασίας σειράς
97758000 ST780T 49S/PW930 PSU MB FG SI ST780T
97759700 ST780T 60S/827 PSU WB FG SI ST780T
97673600 ST770S 17S/827 PSU WB FG WH ST770S
97674300 ST770S 17S/830 PSU MB FG WH ST770S
97675000 ST770S 17S/840 PSU VWB FG WH ST770S
97676700 ST770S 27S/827 DIA-VLC WB FG WH ST770S
97677400 ST770S 27S/830 DIA-VLC MB FG WH ST770S
97678100 ST770S 27S/840 DIA-VLC VWB FG WH ST770S
97686600 ST770S 39S/PW930 PSU VWB FG WH ST770S
97697200 ST770T 27S/830 DIA-VLC HOVL-H WH ST770T
97706100 ST770T 27S/PW930 DIA-VLC HMB WH ST770T
01335300 ST770T 27S/ROSE WIA WB FG WH ST770T
01336000 ST770T 39S/PW930 WIA WB WH ST770T
97679800 ST770S 39S/827 DIA-VLC WB FG SI ST770S
97680400 ST770S 39S/830 DIA-VLC MB FG SI ST770S
97681100 ST770S 39S/840 DIA-VLC VWB FG SI ST770S
97719100 ST770T 49S/830 DIA-VLC HOVL-V WH ST770T
97753500 ST780T 49S/830 DIA-VLC HOVL-H BK ST780T
97683500 ST770S 39S/PC930 DIA-VLC HVWB BK ST770S
97684200 ST770S 39S/PW930 DIA-VLC HVWB BK ST770S
97692700 ST770S 49S/PW930 DIA-VLC HMB WH ST770S
97739900 ST780S 39S/827 PSU NB FG WH ST780S
97740500 ST780S 49S/827 DIA-VLC WB FG WH ST780S
97741200 ST780S 49S/830 DIA-VLC MB FG WH ST780S
97742900 ST780S 49S/840 DIA-VLC VWB FG WH ST780S
97695800 ST770T 27S/827 DIA-VLC OVL-V WH ST770T
97709200 ST770T 39S/827 DIA-VLC OVL-V WH ST770T
97710800 ST770T 39S/827 PSU WB FG WH ST770T
97712200 ST770T 39S/830 DIA-VLC OVL-H WH ST770T
97702300 ST770T 27S/CH PSU MB FG BK ST770T
97703000 ST770T 27S/FMT PSU MB FG BK ST770T
97704700 ST770T 27S/FR PSU MB FG BK ST770T
97715300 ST770T 39S/930 PSU MB FG BK ST770T
97717700 ST770T 39S/PW930 PSU MB FG BK ST770T
97743600 ST780S 49S/930 DIA-VLC HWB WH ST780S